Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 имени А. А. Каевича

пос. Образцового муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

пос. Образцовый

  02.09.2024 г.              № 261 -осн

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 9 в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 02.09.2024

№ 1102-осн «Об утверждении Дорожной карты организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в муниципальном

образовании Ленинградский район в 2024-2025 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту МБОУ СОШ № 9

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в   МБОУ

СОШ № 9 в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемую Дорожную карту МБОУ СОШ № 9

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего   общего   образования   в   МБОУ

СОШ № 9  в 2024-2025 учебном году (приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора

по УВР А. А. Пушенко.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                           В. Н. Левченко

Проект подготовил и внес:

Заместитель директора по УВР                                                     А. А. Пушенко